
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101 427.078,73RS
2.770.645,92CP
3.120.278,83CS

399.473,98RR
2.450.587,09RC
2.850.061,07TR

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo
per le Regioni)

1.0102 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali
(solo per le Regioni)

1.0103 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali1.0301 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia
autonoma (solo per Enti locali)

1.0302 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 427.078,73RS
2.770.645,92CP
3.120.278,83CS

399.473,98RR
2.450.587,09RC
2.850.061,07TR

Stampato il 13/06/2020 Pagina 1 di 8



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2.0101 125.781,50RS
540.483,94CP
652.165,44CS

122.781,50RR
404.164,47RC
526.945,97TR

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2.0102 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2.0104 0,00RS
800,00CP
800,00CS

0,00RR
800,00RC
800,00TR

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal
Resto del Mondo

2.0105 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti 125.781,50RS
541.283,94CP
652.965,44CS

122.781,50RR
404.964,47RC
527.745,97TR

Stampato il 13/06/2020 Pagina 2 di 8



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

3.0100 2.000,00RS
217.309,84CP
219.259,84CS

2.000,00RR
208.683,88RC
210.683,88TR

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3.0200 2.955,27RS
3.000,00CP
4.238,11CS

2.955,27RR
1.396,96RC
4.352,23TR

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 3,61RS
50,00CP
50,00CS

3,61RR
0,00RC
3,61TR

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3.0400 0,00RS
63.345,37CP
63.345,37CS

0,00RR
63.345,37RC
63.345,37TR

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 70.929,22RS
197.186,75CP
237.300,73CS

34.221,98RR
113.075,86RC
147.297,84TR

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie 75.888,10RS
480.891,96CP
524.194,05CS

39.180,86RR
386.502,07RC
425.682,93TR

Stampato il 13/06/2020 Pagina 3 di 8



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 753.942,76RS
6.042.013,84CP
5.775.745,84CS

164.022,95RR
43.470,41RC

207.493,36TR

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4.0400 0,00RS
240.000,00CP
240.000,00CS

0,00RR
66.416,81RC
66.416,81TR

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 920,73RS
185.082,22CP
185.082,22CS

920,73RR
101.250,95RC
102.171,68TR

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale 754.863,49RS
6.467.096,06CP
6.200.828,06CS

164.943,68RR
211.138,17RC
376.081,85TR

Stampato il 13/06/2020 Pagina 4 di 8



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 0,00RS
660.000,00CP
660.000,00CS

0,00RR
239.482,10RC
239.482,10TR

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5.0200 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
660.000,00CP
660.000,00CS

0,00RR
239.482,10RC
239.482,10TR

Stampato il 13/06/2020 Pagina 5 di 8



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine6.0200 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

6.0300 18.756,26RS
0,00CP

18.756,26CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Totale Titolo 6 Accensione prestiti 18.756,26RS
0,00CP

18.756,26CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Stampato il 13/06/2020 Pagina 6 di 8



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7.0100 0,00RS
1.300.000,00CP
1.300.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
1.300.000,00CP
1.300.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

Stampato il 13/06/2020 Pagina 7 di 8



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 4.554,96RS
683.709,31CP
686.785,31CS

494,00RR
521.297,46RC
521.791,46TR

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 612,57RS
482.500,00CP
465.899,50CS

612,57RR
111.651,14RC
112.263,71TR

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 5.167,53RS
1.166.209,31CP
1.152.684,81CS

1.106,57RR
632.948,60RC
634.055,17TR

Totale Titoli 1.407.535,61RS
13.386.127,19CP
13.629.707,45CS

727.486,59RR
4.325.622,50RC
5.053.109,09TR

Stampato il 13/06/2020 Pagina 8 di 8


