



RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

Comune di Casina

Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
1.0101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	427.078,73	RR	399.473,98
		CP	2.770.645,92	RC	2.450.587,09
		CS	3.120.278,83	TR	2.850.061,07
1.0102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
1.0103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
1.0104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
1.0301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
1.0302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		RS	427.078,73	RR	399.473,98
		CP	2.770.645,92	RC	2.450.587,09
		CS	3.120.278,83	TR	2.850.061,07



RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

Comune di Casina

Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	
Titolo 2 Trasferimenti correnti					
2.0101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	125.781,50	RR	122.781,50
		CP	540.483,94	RC	404.164,47
		CS	652.165,44	TR	526.945,97
2.0102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
2.0103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
2.0104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	0,00	RR	0,00
		CP	800,00	RC	800,00
		CS	800,00	TR	800,00
2.0105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti		RS	125.781,50	RR	122.781,50
		CP	541.283,94	RC	404.964,47
		CS	652.965,44	TR	527.745,97



RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

Comune di Casina

Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	
<i>Titolo 3 Entrate extratributarie</i>					
3.0100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	2.000,00	RR	2.000,00
		CP	217.309,84	RC	208.683,88
		CS	219.259,84	TR	210.683,88
3.0200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	2.955,27	RR	2.955,27
		CP	3.000,00	RC	1.396,96
		CS	4.238,11	TR	4.352,23
3.0300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	3,61	RR	3,61
		CP	50,00	RC	0,00
		CS	50,00	TR	3,61
3.0400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00
		CP	63.345,37	RC	63.345,37
		CS	63.345,37	TR	63.345,37
3.0500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS	70.929,22	RR	34.221,98
		CP	197.186,75	RC	113.075,86
		CS	237.300,73	TR	147.297,84
Totale Titolo 3 Entrate extratributarie		RS	75.888,10	RR	39.180,86
		CP	480.891,96	RC	386.502,07
		CS	524.194,05	TR	425.682,93



RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

Comune di Casina

Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	
<i>Titolo 4 Entrate in conto capitale</i>				
4.0100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	0,00
4.0200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 753.942,76 CP 6.042.013,84 CS 5.775.745,84	RR 164.022,95 RC 43.470,41 TR 207.493,36	
4.0300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	0,00
4.0400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 240.000,00 CS 240.000,00	RR 0,00 RC 66.416,81 TR 66.416,81	0,00
4.0500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 920,73 CP 185.082,22 CS 185.082,22	RR 920,73 RC 101.250,95 TR 102.171,68	
Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale		RS 754.863,49 CP 6.467.096,06 CS 6.200.828,06	RR 164.943,68 RC 211.138,17 TR 376.081,85	



RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

Comune di Casina

Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	
Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie					
5.0100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00
		CP	660.000,00	RC	239.482,10
		CS	660.000,00	TR	239.482,10
5.0200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
5.0300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
5.0400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie		RS	0,00	RR	0,00
		CP	660.000,00	RC	239.482,10
		CS	660.000,00	TR	239.482,10



RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

Comune di Casina

Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	
Titolo 6 Accensione prestiti				
6.0100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	0,00
6.0200	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	0,00
6.0300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 18.756,26 CP 0,00 CS 18.756,26	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	0,00
6.0400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	0,00
Totale Titolo 6 Accensione prestiti		RS 18.756,26 CP 0,00 CS 18.756,26	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	0,00



RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

Comune di Casina

Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7.0100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00
		CP	1.300.000,00	RC	0,00
		CS	1.300.000,00	TR	0,00
Totale Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00
		CP	1.300.000,00	RC	0,00
		CS	1.300.000,00	TR	0,00



RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

Comune di Casina

Esercizio: 2019 - Allegato n.17/1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	
<i>Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro</i>					
9.0100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS	4.554,96	RR	494,00
		CP	683.709,31	RC	521.297,46
		CS	686.785,31	TR	521.791,46
9.0200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	612,57	RR	612,57
		CP	482.500,00	RC	111.651,14
		CS	465.899,50	TR	112.263,71
Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	5.167,53	RR	1.106,57
		CP	1.166.209,31	RC	632.948,60
		CS	1.152.684,81	TR	634.055,17
Totale Titoli		RS	1.407.535,61	RR	727.486,59
		CP	13.386.127,19	RC	4.325.622,50
		CS	13.629.707,45	TR	5.053.109,09